
Zarządzenie Nr 195/2024
Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 12 grudnia 2024 r.

w sprawie oddania w najem w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego stanowiącego
własność Gminy Miasta Gostynina, znajdującego się w budynku przy ul. 3 Maja 30 w Gostyninie

na okres do 3 lat

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (t.j.  Dz.U.  z  2024 r.,  poz.  1145 z  późn.  zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się do oddania w najem w trybie bezprzetargowym na okres do 3 lat lokal
użytkowy położony w budynku przy ul. 3 Maja 30 w Gostyninie, z przeznaczeniem na świadczenie
usług związanych z pomocą osobom uzależnionym i wpółuzależnionym.

2.  Warunki  najmu  -  szczegółowe  postanowienia  regulujące  najem -  zostaną  określone  w  umowie
zawartej  pomiędzy  Burmistrzem  Miasta  Gostynina  a  podmiotem,  który  zostanie  wyłoniony
w konkursie na świadczenie usług związanych z pomocą osobom uzależnionym i wpółuzależnionym.

§ 2. Załącznik do Zarządzenia stanowi  wykaz zawierający  dane wskazane w art.  35 ust.  2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

§  3. Z  dniem  16  grudnia  2024  r.  traci  moc  Zarządzenie  Nr  26/2019  Burmistrza  Miasta
Gostynina  z  dnia  1  marca  2019  r.  w  sprawie  przeznaczenia  do  użyczenia  lokalu  użytkowego
znajdującego się w budynku przy  ul. 3 Maja 30 w Gostyninie.

§  4.  Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej,
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Urzędu Miasta Gostynina.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                      

                                                               Burmistrz Miasta Gostynina

                                                                                                                  Agnieszka Korajczyk-Szyperska


